2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 158 - CV/ĐTN

	Cần Thơ, ngày 18 tháng 3 năm 2019

	“V/v giám sát chuyên đề theo Thông báo số:

59 - TB/TĐTN-TCKT ngày 29/01/2019 của
Ban Thường vụ Thành đoàn Cần Thơ”

Kính gửi: Ban Chấp hành các TCCS đoàn trực thuộc.
Căn cứ Thông báo số: 59 - TB/TĐTN-TCKT, ngày 29 tháng 01 năm 2019 của Ban Thường vụ Thành Đoàn Cần Thơ về việc giám sát chuyên đề công tác cập nhật Hồ sơ sổ sách theo “Hướng dẫn số 07 – HD/TĐTN-TCKT, ngày 05/6/2018 của Ban Thường vụ Thành đoàn Cần Thơ”;
Căn cứ Công văn số: 157 – CV/ĐTN, ngày 14 tháng 3 năm 2019 của Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ về việc làm hồ sơ sổ sách phục vụ đoàn kiển tra của Thành đoàn Cần Thơ

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị Ban Chấp hành các TCCSĐ trực thuộc cử 01 đồng chí phụ trách hồ sơ sổ sách đến làm việc, đồng thời mang theo hồ sơ sổ sách phục phục vụ đoàn giám sát chuyên đề công tác cập nhật hồ sơ sổ sách của Ban Thường vụ Thành đoàn Cần Thơ.
1. Thời gian: 01 buổi, thứ 4, ngày 20/3/2019.
- Đoàn cơ sở: 07h00 đến 09h00
- Chi đoàn cơ sở: 09h00 đến 11h00
Ghi chú: các TCCSĐ đang thực hiện kiện toàn, giải thể, sáp nhập không thực hiện nội dung công văn này.

2. Địa điểm: Hội trường Cơ quan Đảng ủy khối Dân Chính Đảng TPCT.
3. Hồ sơ: các hồ sơ sổ sách theo Công văn số: 157 – CV/ĐTN, ngày 14 tháng 3 năm 2019 của BTV Đoàn Khối.
Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ đề nghị Ban Chấp hành các TCCS đoàn trực thuộc quan tâm, thực hiện nghiêm theo tinh thần công văn.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu.
	BÍ THƯ

	Nguyễn Thanh Sử